


Dodávateľ IČO: 51638037 DIČ: 2120736563 IČ DPH: SK2120736563 LejonGrupp s.r.o. Bečov 140 97663 Predajná Prevádzka: Peňažný ústav: SLSP a.s. IBAN: SK93 0900 0000 0051 4353 8177 Účet / kód: 5143538177 / 0900 SWIFT:GIBASKBX		Konšt. symbol: 0308 FAKTÚRA č.: 230034 Variabilný symbol: 230034		
Obec Čierny Balog Závodie 2/2 976 52 Čierny Balog IČO: 00313343 IČ DPH: DIČ: 2020463280		Obecný úrad Čierny Balog Dátum: 28-07-2023 Ukladací znak: F04 Skart.značka a nota vyšenia: A-10 Podacie číslo: Číslo spisu: Priloby/listy: Vybavuje: E0		
Spôsob dopravy: Forma úhrady: pp		Dátum vyhotovenia: 14.07.2023 Dátum splatnosti: 13.08.2023 Daňová povinnosť: 23.06.2023 Dátum dodania: 23.06.2023		
Fakturujeme Vám MJ Počet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH				
Stavebné práce v rámci projektu Hala pre umiestnenie parného stroja v zmysle ZoD 61/2022 a súpisu prác a dodatku č. 2				
	kpl	1,000	69 480,18 20,00	69 480,18
		1,000	4 147,77 20,00	4 147,77
Celkom bez DPH :				73 627,95 EUR
Rozpis DPH v EUR				
	Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
	základná 20%	73 627,95	14 725,59	88 353,54
	Súčet	73 627,95	14 725,59	88 353,54
Celkom :				88 353,54 EUR
Uhradiť :				88 353,54 EUR
Vystavil: Záhradníček				
 PAY by square		LejonGrupp s.r.o Bečov 140, Predajná 976 63 IČO: 51 638 037 IČ DPH:SK2120736563		

YGFSEIM100036, 8.70.1107, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

718005 - 08200 - 4600 - 3000

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 6.5.-23.6.2023

Názov stavby **66-2022 - Hala pre parný stroj**

JKSO

Názov objektu **01 - Hala pre parný stroj**

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obec Čierny Balog**

313343

Projektant

Zhotoviteľ **LejonGrupp s.r.o.**

51638037

SK 2120736563

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	2 750,99	8	Práce cezčas	0,00	13	GZS	0,00	
2		Montáž	66 729,19	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Stažené podmienky	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		69 480,18	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00	
Projektant						D Celkové náklady				
Dátum a podpis						23 Súčet 7, 12, 19-22				69 480,18
Objednávateľ						24 DPH 20,00 % z 69 480,18				13 896,04
Dátum a podpis						25 Cena s DPH (r. 23-24)				83 376,22
Zhotoviteľ						E Prípochy a odpočty				
Dátum a podpis						26 Dodávky objednávateľa				0,00
Pečiatka						27 Kízavá doložka				0,00
Pečiatka						28 Zvýhodnenie + -				0,00

LejonGrupp s.r.o
 Bečov 140, Predajná 976 63
 IČO: 51 638 037
 IČ DPH: SK2120736563 (1)



Súpis vykonaných prác

Stavba: 66-2022 - Hala pre parný stroj

Obdobie: 6.5.-23.6.2023

Objekt: 01 - Hala pre parný stroj

Objednávateľ: Obec Čierny Balog

Spracoval:

Zhotoviteľ: LejonGrupp s.r.o.

Dátum: 7.7.2023

Miesto:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková
----	-----	-------------	-------	----	-------	-----------------	-------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

17 252,030

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

16 323,600

25	R	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	610,000	15,060	9 186,600	0,00000
26	R	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	610,000	2,750	1 677,500	0,00000
27	R	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	610,000	8,950	5 459,500	0,00000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

659,630

29	R	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	4,000	6,470	25,880	0,00000
30	592	592170001 800	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	5,000	2,850	14,250	0,00000
33	R	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	354,000	1,750	619,500	0,00000

99 Presun hmôt HSV

268,800

36	R	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	30,000	8,960	268,800	0,00000
----	---	-----------	---	---	--------	-------	---------	---------

PSV Práce a dodávky PSV

30 428,154

762 Konštrukcie tesárske

9 649,876

48	R	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	395,000	6,830	2 697,850	0,00000
49	R	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	308,000	9,010	2 775,080	0,00000
	R	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	40,000	12,310	492,400	0,00000
51	R	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	44,000	13,330	586,520	0,00000
53	R	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	1 200,000	0,880	1 056,000	0,00000
54	R	762341253	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m	400,000	1,980	792,000	0,00000
56	R	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	15,090	36,120	545,051	0,00000
57	R	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	156,661	4,500	704,975	0,00000

764 Konštrukcie klampiarske

9 491,575

58	R	764173102	Strešná krytina Maslen Škridplech, sklon strechy od 30° do 45°	m2	233,000	27,590	6 428,470	0,00000
59	R	764173232	Hrebenáč sedlový r.š. 310 mm s prevetrávacím pásom, k strešnej krytine MASLEN, sklon strechy od 30° do 45°	m	12,400	14,180	175,832	0,00000
60	R	764173402	Bočné lemovanie r.š. 310 mm, k strešnej krytine MASLEN, sklon strechy od 30° do 45°	m	37,600	8,490	319,224	0,00000
61	R	764173432	Odkvapové lemovanie r.š. 250 mm, k strešnej krytine MASLEN, sklon strechy od 30° do 45°	m	62,240	6,710	417,630	0,00000
62	R	764173502	Čelo hrebenáča r.š. 310 mm, k strešnej krytine MASLEN, sklon strechy od 30° do 45°	ks	4,000	5,900	23,600	0,00000
63	R	764751212	Odpadová rúra zvodová kruhová rovná DN 100 mm MASLEN	m	18,400	31,440	578,496	0,00000
64	R	764761331	Žlab pododkvapový polkruhový 125 mm, vrátane čelá, hákov, rohov, kútov MASLEN	m	42,800	32,990	1 411,972	0,00000



LejonGrupp s.r.o.
Bečov 140, Predajná 976 63
IČO: 51 638 037
IČ DPH: SK2120736563

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 15.-23.6.2023

Názov stavby

66-2022 - Hala pre umiestnenie parného stroja-dodatok 2

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Čierny Balog

Projektant

Zhotoviteľ

LejonGroup s.r.o.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	1 657,06	8 Práce cezčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	1 609,07	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	512,85	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	368,79	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	4 147,77	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	4 147,77	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 4 147,77	829,55	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)	4 977,32	
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpochy		
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa	0,00	
				27 Kízavá doložka	0,00	
				28 Zvýhodnenie + -	0,00	

LejonGroup s.r.o
Bečov 140, Predajná 976 63
IČO: 51 638 037
IČ DPH: SK2120736563

